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 10h30/11h20

Waehner Nemours

Accueil 23-sept

30-sept

07-oct

14-oct

21-oct

28-oct

04-nov

Module 1 11-nov

18-nov

25-nov

02-déc

09-déc
RENCONTRE 16-déc

23-déc

30-déc

06-janv

13-janv

20-janv

27-janv

03-févr
RENCONTRE 10-févr

17-févr

24-févr

03-mars

10-mars

17-mars

24-mars

31-mars
RENCONTRE 07-avr

14-avr

21-avr

28-avr

05-mai

12-mai

19-mai

26-mai

02-juin

09-juin

16-juin
RENCONTRE 23-juin

PEP2 10H30- 11H20 groupe rouge groupe jaune

Vacances de Toussaint

Séance Portes Ouvertes

Vacances de Noël

Turn over

Jour férié

Module 3

groupe bleu

SALLE
Mercredi 

Rentrée accueil parents et enfants

PEP 2

Vacances de Printemps

Séance Portes Ouvertes

Vacances d'Hiver

Séance Portes Ouvertes

Module 4   

Turn over

Rameau

Séance Portes Ouvertes

Module 2


